2

российская федерация
ростовская область
сальский район
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ САЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
V созыв
РЕШЕНИЕ
от 05.10.2021                                                                                               № 2
г. Сальск

	О прекращении полномочий председателя

Собрания депутатов – главы Сальского городского поселения Семетухина Владимира Николаевича

В соответствии со статьей 23 Устава муниципального образования «Сальское городское поселение», Собрание депутатов Сальского городского поселения

РЕШИЛО:

1. Считать прекращенными полномочия председателя Собрания депутатов – главы Сальского городского поселения Семетухина Владимира Николаевича.

2. Разместить настоящее решение на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председательствующий                                                                   Н.Д. Мешков
PAGE